



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 191 811
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET HJORT AS
Forretningsadresse: Universitetsgata 1
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mariann Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre driftsinntekter		321 224 149	302 378 881
Sum inntekter		321 224 149	302 378 881
Kostnader			
Lønnskostnad	1	145 693 429	146 389 353
Avskrivning på varige driftsmidler	2	2 530 107	4 267 183
Andre driftskostnader		65 461 033	65 199 606
Sum kostnader		213 684 569	215 856 142
Driftsresultat		107 539 580	86 522 739
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		1 550 273	1 194 131
Sum finansinntekter		1 550 273	1 194 131
Rentekostnad		1 037 870	1 022 935
Sum finanskostnader		1 037 870	1 022 935
Netto finans		512 403	171 196
Resultat før skattekostnad		108 051 983	86 693 935
Skattekostnad	3	1 276 890	984 107
Årsresultat		106 775 093	85 709 828
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		106 775 093	85 709 828
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital		0	95 601
Resultatandel stille interessenter		102 514 361	82 477 579
Ordinært utbytte		4 260 731	3 136 648
Sum overføringer og disponeringer		106 775 092	85 709 828



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 646 035	1 065 067
Sum immaterielle eiendeler		1 646 035	1 065 067
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2	12 615 310	14 184 727
Sum varige driftsmidler		12 615 310	14 184 727
Sum anleggsmidler		14 261 345	15 249 794
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	80 324 924	71 345 281
Andre fordringer	4	7 002 279	5 728 254
Sum fordringer		87 327 203	77 073 535
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Klientinnskudd	5	0	0
Bankinnskudd, kontanter etc	5	50 630 589	33 917 050
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 630 589	33 917 050
Sum omløpsmidler		137 957 792	110 990 585
SUM EIENDELER		152 219 137	126 240 379
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	198 000	198 000
Innskutt kapital i indre selskap	6	17 698 000	15 323 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Beholdning av egne aksjer	6	-57 000	-50 400
Annen innskutt egenkapital	6	-14 722	-17 906
Sum innskutt egenkapital		17 824 278	15 452 694
Opptjent egenkapital			
Annen opptjent egenkapital	6	111 100	118 306
Sum opptjent egenkapital		111 100	118 306
Sum egenkapital		17 935 378	15 571 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	7	3 949 673	3 622 525
Sum avsetninger for forpliktelser		3 949 673	3 622 525
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 949 673	3 622 525
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	5	0	0
Leverandørgjeld		4 840 772	6 385 467
Betalbar skatt	3	1 850 478	1 032 742
Skyldige offentlige avgifter		18 422 970	18 005 765
Utbytte		4 260 731	3 136 648
Gjeld til stille interessenter		88 835 672	67 477 347
Annen kortsiktig gjeld		12 123 464	11 005 604
Sum kortsiktig gjeld		130 334 087	107 043 573
Sum gjeld		134 283 760	110 666 098
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 219 138	126 237 098



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 391574

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 929 191 811
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET HJORT AS
Forretningsadresse: Universitetsgata 1
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Mariann Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 22.04.2026



Organisasjonsnr: 929 191 811
ADVOKATFIRMAET HJORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre driftsinntekter		321 224 149	302 378 881
Sum inntekter		321 224 149	302 378 881
Kostnader			
Lønnskostnad	1	145 693 429	146 389 353
Avskrivning på varige driftsmidler	2	2 530 107	4 267 183
Andre driftskostnader		65 461 033	65 199 606
Sum kostnader		213 684 569	215 856 142
Driftsresultat		107 539 580	86 522 739
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		1 550 273	1 194 131
Sum finansinntekter		1 550 273	1 194 131
Rentekostnad		1 037 870	1 022 935
Sum finanskostnader		1 037 870	1 022 935
Netto finans		512 403	171 196
Resultat før skattekostnad		108 051 983	86 693 935
Skattekostnad	3	1 276 890	984 107
Årsresultat		106 775 093	85 709 828
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		106 775 093	85 709 828
Overføringer og disponeringer			
Overført til/fra annen egenkapital		0	95 601
Resultatandel stille interessenter		102 514 361	82 477 579
Ordinært utbytte		4 260 731	3 136 648
Sum overføringer og disponeringer		106 775 092	85 709 828



Organisasjonsnr: 929 191 811
ADVOKATFIRMAET HJORT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 646 035	1 065 067
Sum immaterielle eiendeler		1 646 035	1 065 067
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2	12 615 310	14 184 727
Sum varige driftsmidler		12 615 310	14 184 727
Sum anleggsmidler		14 261 345	15 249 794
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	80 324 924	71 345 281
Andre fordringer	4	7 002 279	5 728 254
Sum fordringer		87 327 203	77 073 535
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Klientinnskudd	5	0	0
Bankinnskudd, kontanter etc	5	50 630 589	33 917 050
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 630 589	33 917 050
Sum omløpsmidler		137 957 792	110 990 585
SUM EIENDELER		152 219 137	126 240 379
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	198 000	198 000
Innskutt kapital i indre selskap	6	17 698 000	15 323 000
Beholdning av egne aksjer	6	-57 000	-50 400
Annen innskutt egenkapital	6	-14 722	-17 906
Sum innskutt egenkapital		17 824 278	15 452 694
Opptjent egenkapital			
Annen opptjent egenkapital	6	111 100	118 306
Sum opptjent egenkapital		111 100	118 306



Sum egenkapital		17 935 378	15 571 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	7	3 949 673	3 622 525
Sum avsetninger for forpliktelser		3 949 673	3 622 525
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 949 673	3 622 525
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	5	0	0
Leverandørgjeld		4 840 772	6 385 467
Betalbar skatt	3	1 850 478	1 032 742
Skyldige offentlige avgifter		18 422 970	18 005 765
Utbytte		4 260 731	3 136 648
Gjeld til stille interessenter		88 835 672	67 477 347
Annen kortsiktig gjeld		12 123 464	11 005 604
Sum kortsiktig gjeld		130 334 087	107 043 573
Sum gjeld		134 283 760	110 666 098
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 219 138	126 237 098



Organisasjonsnr: 929 191 811
ADVOKATFIRMAET HJORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Advokatfirmaet Hjort AS driver advokatvirksomhet som hovedmann i Advokatfirmaet Hjort IS. Aksjeselskapet har en eierandel

tilsvarende 5 % i det indre selskapet. Andelen føres etter bruttometoden, hvilket betyr at aksjeselskapet inkluderer alle inntekter, kostnader, eierandeler og gjeld med 100 %.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Bankinnskudd, kortsiktige fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Varige driftsmidler oppføres i balansen til anskaffelseskost med tillegg for påkostninger, som representerer standardheving og derav følgende økning av inntjeningssevne og/eller levetid, med fradrag for samlede ordinære avskrivninger og eventuelle nedskrivninger. Varige driftsmidler som enkeltvis er under kr 15 000 og som samlet overstiger grensen, aktiveres hvis den samlede investering kan

ansees å utgjøre en funksjonell enhet som det økonomisk sett er naturlig å betrakte som en investering.

Klientmidlene er nettoført i regnskapet.

Driftsinntektene omfatter inntekter på alle tjenester som er utført i løpet av året. Oppdragene inntektsføres i



takt med utførelsen av tjenestene. Ikke fakturerte timer i arbeid ved årsslutt verdsettes til antatt utfaktureringsverdi. Selskapets inntekter er knyttet til salg av advokattjenester og er i hovedsak knyttet til det norske markedet.

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontanter og ekvivalenter inngår kasse og bankmidler inkludert bundne midler på skattetrekk. Effekten av kapitalforhøyelsen er presentert på egen linje i kontantstrømoppstillingen, mens øvrige linjer viser årets drift.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
59.80

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70646553.00	66863240.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10749617.00	10834093.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8546833.00	8840204.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	55750425.00	59851815.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	145693428.00	146389352.00

Mer om årsverk og lønn

Andre ytelser inkluderer arbeidsgodtgjørelse og andre personalkostnader

Note

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Anskaffelseskost 01.01. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.



32174420.00

<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	960690.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	33135111.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	20519800.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12615310.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2530107.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

4

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
0.00

Mer om fordringer

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	95.00	600.00	28.79%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

<u>Antall aksjer ervervet</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	20.00	
<u>Vederlag</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	19375.00	
<u>Andel av aksjekapital</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	6.00%	
<u>Bakgrunnen for erverv</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>



Overtakelse av
aksjer fra
personer som etter
vedtektene ikke
lengre kan eie
aksj

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

<u>Antall aksjer avhendet</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	9.00	
<u>Vederlag</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	8753.00	
<u>Andel av aksjekapital</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	2.72%	

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



HJORT

Advokatfirmaet Hjort AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftkostnader	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Andre driftsinntekter		321 224 149	302 378 881
Sum driftsinntekter		321 224 149	302 378 881
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	145 693 429	146 389 353
Avskrivning på varige driftsmidler	2	2 530 107	4 267 183
Andre driftskostnader		65 461 033	65 199 606
Sum driftskostnader		213 684 570	215 856 142
Driftsresultat		107 539 579	86 522 739
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		1 550 273	1 194 131
Rentekostnader		1 037 870	1 022 935
Netto finansposter		512 402	171 196
Resultat før skattekostnad		108 051 981	86 693 935
Skattekostnad	3	1 276 890	984 107
ORDINÆRT RESULTAT		106 775 092	85 709 828
Resultatandel stille interessenter		(102 514 361)	(82 477 579)
ÅRSRESULTAT		4 260 731	3 232 249
Overføringer:			
Overført til/fra annen egenkapital		0	95 601
Utbytte		4 260 731	3 136 648
Sum overføringer		4 260 731	3 232 249



HJORT

Advokatfirmaet Hjort AS

Balanse

EIENDELER	Note	31.12.2025	31.12.2024
<i>Anleggsmidler</i>			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 646 035	1 065 067
Varige driftsmidler			
Driftslosøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2	12 615 310	14 184 727
Sum anleggsmidler		14 261 345	15 249 794
<i>Omløpsmidler</i>			
Kundefordringer	4	80 324 924	71 345 281
Andre fordringer	4	7 002 279	5 728 254
Klientinnskudd	5	0	0
Bankinnskudd, kontanter etc.	5	50 630 589	33 917 050
Sum omløpsmidler		137 957 792	110 987 305
SUM EIENDELER		152 219 137	126 237 099



HJORT

Advokatfirmaet Hjort AS

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.12.2025	31.12.2024
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6	198 000	198 000
Egne aksjer	6	(57 000)	(50 400)
Annen innskutt egenkapital	6	(14 722)	(17 906)
Innskutt kapital i indre selskap	6	17 698 000	15 323 000
Sum innskutt egenkapital		17 824 278	15 452 694
<i>Annen egenkapital</i>			
Annen opptjent EK	6	111 100	118 306
Sum annen egenkapital		111 100	118 306
Sum egenkapital		17 935 378	15 571 000
<i>Gjeld</i>			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Pensjonsforpliktelse	7	3 949 673	3 622 525
Sum langsiktig gjeld		3 949 673	3 622 525
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Kassakreditt	5	0	0
Leverandørgjeld		4 840 772	6 385 467
Betalbar skatt	3	1 850 478	1 032 742
Skyldig offentlige avgifter		18 422 970	18 005 765
Gjeld til stille interessenter		88 835 672	67 477 347
Avsatt utbytte		4 260 731	3 136 648
Annen kortsiktig gjeld		12 123 464	11 005 604
Sum kortsiktig gjeld		130 334 086	107 043 573
Sum gjeld		134 283 759	110 666 098
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 219 137	126 237 098



HJORT

For Advokatfirmaet Hjort AS

Oslo, 12. februar 2026

Pål Sverre Hernæs
Styreleder

Sigve Braaten
Styremedlem

Liv Zimmermann
Styremedlem

Monica Syrdal
Styremedlem

Adrian Linge
Styremedlem

Aleksander B. Henriksen
Styremedlem

Anne Marie Due
Daglig leder



HJORT

Advokatfirmaet Hjort AS

Kontantstrømoppstilling

	2025	2024
Beholdning av kontanter og ekvivalenter pr. 01.01.	33 917 050	36 656 179
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	108 051 981	86 693 935
Periodens betalte skatt	(1 040 122)	(2 651 068)
Ordinære avskrivninger	2 530 107	4 267 183
Endring i kunde fordringer	(8 979 643)	(2 468 986)
Endring i leverandørgjeld	(1 544 695)	1 868 997
Endring i pensjonsforpliktelse	327 148	118 706
Endring i andre tidsavgrensingsposter	257 760	(204 944)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	99 602 536	87 623 823
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(960 690)	(1 716 766)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(960 690)	(1 716 766)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring benyttet kassakreditt	0	0
Effekt av kapitalforhøyelse	0	0
Innbetaling salg av egne aksjer	8 753	3 094
Utbetaling kjøp av egne aksjer	(19 375)	(48 695)
Inn- og utbetaling av egenkapital	2 375 000	1 562 000
Betalt utbytte	(3 136 648)	(9 519 289)
Uttak til stille interessenter	(81 156 036)	(80 643 296)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(81 928 306)	(88 646 186)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	16 713 539	(2 739 129)
Beholdning av kontanter og ekvivalenter pr. 31.12.	50 630 589	33 917 050



HJORT

Advokatfirmaet Hjort AS

Noter til årsregnskapet for 2025

Regnskapsprinsipper

Advokatfirmaet Hjort AS driver advokatvirksomhet som hovedmann i Advokatfirmaet Hjort IS. Aksjeselskapet har en eierandel tilsvarende 5 % i det indre selskapet. Andelen føres etter bruttometoden, hvilket betyr at aksjeselskapet inkluderer alle inntekter, kostnader, eierandeler og gjeld med 100 %.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Bankinnskudd, kortsiktige fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Varige driftsmidler oppføres i balansen til anskaffelseskost med tillegg for påkostninger, som representerer standardhevning og derav følgende økning av inntjeningssevne og/eller levetid, med fradrag for samlede ordinære avskrivninger og eventuelle nedskrivninger. Varige driftsmidler som enkeltvis er under kr 15 000 og som samlet overstiger grensen, aktiveres hvis den samlede investering kan ansees å utgjøre en funksjonell enhet som det økonomisk sett er naturlig å betrakte som en investering.

Klientmidlene er nettoført i regnskapet.

Driftsinntektene omfatter inntekter på alle tjenester som er utført i løpet av året. Oppdragene inntektsføres i takt med utførelsen av tjenestene. Ikke fakturerte timer i arbeid ved årsslutt verdsettes til antatt utfaktureringsverdi. Selskapets inntekter er knyttet til salg av advokattjenester og er i hovedsak knyttet til det norske markedet.

Kontantstrømpoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontanter og ekvivalenter inngår kasse og bankmidler inkludert bundne midler på skatetrekk. Effekten av kapitalforhøyelsen er presentert på egen linje i kontantstrømpoppstillingen, mens øvrige linjer viser årets drift.



Note 1 - Lønnskostnader m.v.

Lønnskostnader		2025	2024
Arbeidsgodtgjørelse		48 000 000	53 194 137
Lønninger		70 646 553	66 863 240
Folketrygd		10 749 617	10 834 093
Pensjonskostnader uten arb giv avg		8 546 833	8 840 204
Andre personalkostnader		7 750 425	6 657 678
Sum		<u>145 693 429</u>	<u>146 389 353</u>

Lønn til ledende personer:		Daglig leder	Styret
Lønn		1 600 000	6 400 000
Pensjonsutgifter		111 166	444 665
Andre godtgjørelser		43 612	174 448

Lønn til daglig leder inkluderer arbeidsgodtgjørelse.

Lønn til styret utgjør arbeidsgodtgjørelse. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Lønn til ansattrepresentanter i styret er ikke inkludert i oversikten over lønn til styret.

Verken daglig leder eller styrets leder har egen bonusordning eller krav på etterlønn ved fratreden.

I 2025 var det i gjennomsnitt 59,8 årsverk ansatt i bedriften, samt 30 partnerårsverk.

I 2024 var det i gjennomsnitt 62,9 årsverk ansatt i bedriften, samt 33,5 partnerårsverk.

Godtgjørelse til revisor utgjorde kr 245 000 i revisjonshonorar, samt kr 83 800 i konsulentbistand. Beløpene er eks. mva.

Note 2 - Anleggsmidler

	Inventar og kontormaskiner	Bygningsmessige påkostninger	Programvare	Ikke avskrivbare driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2025	12 567 240	8 438 716	8 050 384	3 118 081	32 174 420
Tilgang	960 690				960 690
Avgang/utrangering					0
Anskaffelseskost 31.12.2025	13 527 930	8 438 716	8 050 384	3 118 081	33 135 111
Akkumulerte avskr. 01.01.2025	5 879 148	5 482 794	6 627 752		17 989 693
Avgang/utrangering					0
Akkumulerte avskr. 31.12.2025	7 412 422	5 957 685	7 149 694		20 519 800
Bokført verdi 31.12.2025	6 115 509	2 481 031	900 690	3 118 081	12 615 310
Årets avskrivninger	1 533 274	474 891	521 943		2 530 107
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3 - 10 år	3 - 10 år	3 - 5 år	Evig	



Note 3 - Skatt

	2025	2024
Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel		
Driftsmidler	-931 146	-1 218 687
Omløpsmidler	-2 301 160	
Avsetning for usikre forpliktelser	-300 000	
Pensjonsforpliktelse	-3 949 673	-3 622 525
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-7 481 979	-4 841 212
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-1 646 035	-1 065 067
Ikke oppført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	-1 646 035	-1 065 067

Selskapet har bokført utsatt skattefordel i tråd med regnskapslovens og skattelovens bestemmelser, basert på midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det er forventet å kunne nyttiggjøre seg fordelene basert på fremtidig skattepliktig overskudd.

	2025	2024
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	108 051 981	86 693 935
Permanente forskjeller	-102 281 467	-82 190 730
Grunnlag for årets skattekostnad	5 770 514	4 503 205
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	2 640 767	191 075
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	8 411 281	4 694 280
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	8 411 281	4 694 280

	2025	2024
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	1 850 478	1 032 742
For mye, for lite avsatt i fjor	7 381	-6 597
Sum betalbar skatt	1 857 859	1 026 145
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-580 969	-42 037
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	1 276 890	984 108

	2025	2024
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	108 051 981	86 693 935
Beregnet skatt 22%	23 771 436	19 072 666
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 276 890	984 108
Differanse	22 494 546	18 088 558

Differansen består av følgende:		
22% av permanente forskjeller	22 501 927	18 081 960
For mye/lite avsatt i fjor	-7 381	6 597
Ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Sum forklart differanse	22 494 546	18 088 557

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	1 850 478	1 032 742
Betalbar skatt i balansen	1 850 478	1 032 742

Note 4 - Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende og er vurdert forsiktig.

Beløpet inkluderer opptjente, ikke fakturerte honorarer med kr 15 614 937.

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets utgang.

Note 5 - Bankinnskudd

Klientansvaret er på kr -117 152 321 og foreligger på klientkonto.

Klientmidler er i henhold til advokatforskriften motregnet mot klientansvar i balansen.

I tillegg er det bundet kr -3 208 164 på konto for skattetrekk.

Selskapet har i 2025 en ramme på kassekreditt på MNOK 40 og pr 31.12.2025 var MNOK 0,0 av rammen benyttet.



Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innskutt EK	Innskutt kapital i IS	Annen opptjent EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2025	198 000	(50 400)	(17 906)	15 323 000	118 307	15 571 001
Kjøp av egne aksjer		(12 000)	0		(7 375)	(19 375)
Salg egne aksjer	0	5 400	3 184		169	8 753
Endring EK stille deltaker				2 375 000		2 375 000
Årsresultat					4 260 731	4 260 731
Avsatt utbytte for 2025					(4 260 731)	(4 260 731)
Egenkapital pr. 31.12.2025	198 000	(57 000)	(14 722)	17 698 000	111 101	17 935 379

Note 7 - Pensjonskostnader og netto pensjonsforpliktelse

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjonsordning.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som er bedre enn lovens minstekrav. Kostnaden resultatføres i takt med premien.

Pr 31.12.25 var 103 personer omfattet av avtalen.

I tillegg har selskapet direkte pensjonsforpliktelser overfor 1 person. Denne ordningen behandles regnskapsmessig som en ytelsesordning, som innebærer at de fremtidige utbetalingene neddiskonteres til nåverdi ved bruk av diskonteringsrenten som angitt tabellen under. Årets estimata vvik medtas ikke i lønnskostnaden, men inngår i det utvidede resultatet.

Pensjonsforpliktelsen knyttet til denne ordningen er aktuarberegnet.

(Tallene er oppgitt i hele 1 000)

	2025	2024
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	145	119
Arbeidsgiveravgift	20	17
Resultatført estimatendring + avvik	568	775
Pensjonskostnad, innskuddsordning	7 814	7 930
Netto pensjonskostnad	8 547	8 840
Opptjente pensjonsforpliktelser pr. 31.12	3 870	4 080
Arbeidsgiveravgift	546	575
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12.	4 415	4 656
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12.	0	0
Ikke resultatført virkning av estimata vvik	(466)	(1 033)
Netto pensjonsforpliktelse	3 950	3 623
Økonomiske forutsetninger:	2025	2024
Diskonteringsrente	4,00 %	3,90 %
Forventet lønnsregulering	4,00 %	4,00 %
Forventet G-regulering	3,75 %	3,75 %
Pensjonsregulering	3,75 %	3,75 %

De aktuarmessige forutsetningene når det gjelder demografiske faktorer, er basert på anbefalinger fra Norsk RegnskapsStiftelse.



Note 8 - Leieforpliktelser

Selskapet leier kontorlokaler i Universitetsgata 1.

Leieavtalen gjelder til 2033.

Den årlige forpliktelse i forbindelse med leie av kontorlokaler er på ca 22 MNOK eks. mva pr år.

F.o.m juni 2027 reduseres forpliktelsen med 6,8 MNOK pr år.

Note 9 - Eiere

Aksjekapital på kr 198 000, består av 330 aksjer à kr 600.

<u>Navn</u>	<u>Eierandel pr. 31.12.2025</u>	<u>Rolle</u>
Advokatfirmaet Hjort AS	22,42 %	
Alex Borch	0,30 %	
Ailu Gaup Stadigs	0,30 %	
Anne Marie Due	3,03 %	Daglig leder
Aslak Førde	3,03 %	
Christian B. Hjort	3,03 %	
Christopher Hansteen	3,03 %	
Claude A. Lenth	3,03 %	
Finn Magne Prydz	3,03 %	
Frøde A. Innjord	3,03 %	
Gunn Cecilie Ringdal	0,30 %	
Heddy Ludvigsen	0,30 %	
Jens Kristian Johansen	3,03 %	
Jørn Uggerud	3,03 %	
Karen Margrethe Bugge	3,03 %	
Knut Henrik Boehlke	0,30 %	
Kristian Brandt	3,03 %	
Kristian Korsrud	3,03 %	
Kristin Bjella	3,03 %	
Kristin Veierød	3,03 %	
Lars Christensen	3,03 %	
Liv Zimmermann	3,03 %	Styremedlem
Monica Syrdal	3,03 %	Styremedlem
Nils Christian Langtvedt	3,03 %	
Pål Sverre Hernæs	3,03 %	Styreleder
Ramborg Hege Elvebakk	3,03 %	
Rolf Chr. Trolle Andersen	3,03 %	
Sicilie Knudsen Tveøy	3,03 %	
Sigve Braaten	3,03 %	Styremedlem
Svein Holden	3,03 %	
Thomas Alnæs	3,03 %	
	<hr/>	
	100 %	



NITSCHKE

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
www.nitschke.no

Til generalforsamlingen i Advokatfirmaet Hjort AS

Kjønnsbalanse årsverk	36,4	24	60,2
Kjønnsbalanse %	60 %	40 %	100 %
Antall deltidsarbeid årsverk	1,2	0	1,2
Andel deltidsarbeid %	3,3 %	0,0 %	2,0 %
Andel ansatte i foreldrepermisjon årsverk	4	0	4
Andel ansatte i foreldrepermisjon %	11 %	0 %	6,6 %

Firmaet arbeider aktivt med å sikre likelønn. Vi bruker statistikk over gjennomsnittlig lønn for å avdekke eventuelle forskjeller ved den årlige lønnsfastsettelsen. På grunn av stor variasjon i stillingstype og ansiennitet blant de ansatte, viser vi ikke detaljert informasjon om lønnskartleggingen i årsberetningen for å unngå identifikasjon av enkeltpersoner. Kartleggingen viser ingen lønnsforskjell mellom kjønnene på fullmektig- og ansatt advokat-nivå. Blant senioradvokater er det avdekket at kvinner 4 % lavere lønn enn menn. Dette vil firmaet ta hensyn til framover for å sikre likelønn.

Arbeidsmarkedet for jurister preges av sterk konkurranse om de beste kandidatene. Også i 2025 har firmaet hatt et godt søkergrunnlag og kunnet rekruttere dyktige jurister. Vi har opprettholdt det gode samarbeidet med universitetene, blant annet gjennom traineeordningen og som hovedsamarbeidspartner for prosedyrekonkurransen i regi av Elsa Oslo. Disse kanalene gir oss verdifull kontakt med jusstudenter gjennom hele året. Traineeordningen brukes målrettet for å rekruttere advokater med minoritetsbakgrunn. Lav personalutskifting i 2025 har medført at det er ansatt færre nye advokater enn i tidligere år.

Firmaet er organisert med en avdelingsstruktur som gir tett oppfølging av de ansatte. For å følge utviklingen i arbeidsmiljøet gjennomfører vi ukentlige pulsundersøkelser blant alle ansatte. Resultatene fra undersøkelsene viser at arbeidsmiljøet er godt, noe som også bekreftes av lav turnover.

Det har ikke vært personskader eller skader på firmaets materiell i 2025. Det samlede sykefraværet var 5,3 %, redusert til 2,2 % når langtidsfravær holdes utenfor. Firmaet har vært sertifisert som Miljøfyrtårn siden 2020 og ble resertifisert i 2025. Vi benytter ikke produkter eller materiell som er skadelige for det ytre miljø, og arbeider aktivt med å redusere klimaavtrykket vårt gjennom redusert reisevirksomhet, energieffektivisering og krav til leverandører. Firmaets lokaler er sertifisert som BREEAM-NOR Excellent.

Advokatfirmaet Hjort har hatt en økt omsetning i 2025 sammenliknet med 2023 på 6 %, og en økning av driftsresultat på 12 %. Firmaet har vedtatt en strategi med særlig fokus på lønnsomhet. Dette arbeidet har vi lykkes godt med i 2025.



Sum kontanter og kontantekvivalenter i selskapet var ved årets slutt er kr 50,6 millioner. Netto kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 99,6 millioner. Differanse mellom driftsresultatet i resultatoppstillingen og netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter består primært av avskrivninger på kr 2,5 millioner og endring i kundefordringer på kr -9,0 millioner. Det er normalt usikkerhet knyttet til å vurdere fremtidige forhold, men styret vurderer likviditeten i selskapet som god og tilstrekkelig gitt forventningen til selskapets utvikling fremover.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter et riktig bilde av firmaets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og regnskapet for 2025 er satt opp under denne forutsetningen.

Etter styrets oppfatning er firmaets finansielle risiko generelt lav. Firmaet er lite eksponert for endringer i valutakurser og endringer i rentenivå, siden det alt vesentlige av kjøp og salg foregår i norske kroner, og siden firmaet ikke har noen rentebærende eksterne lån.

Selskapets resultat i 2025 var kr 4 260 731. Av årsresultatet er kr 4 260 731 avsatt til utbytte, og øvrig resultat overført til annen egenkapital.

Det er tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for det personlige erstatningsansvaret for formueskade de kan pådra seg i forbindelse med utøvelse av sine verv i selskapet. Forsikringssummen er på NOK 50 000 000.

Årsberetningen signeres elektronisk.

Oslo, 12. februar 2026

Pål Sverre Hernæs
Styreleder

Liv Zimmermann
Styremedlem

Monica Syrdal
Styremedlem

Sigve Braaten
Styremedlem

Aleksander B. Henriksen
Styremedlem

Adrian Linge
Styremedlem

Anne Marie Due
Daglig leder